XXXIX.

In tempore illo misit merodach baladā filius baladā rex babilonis libros et munera ad ezechiam. Audierat enim quod egrotasset et conualluisset. Letatus est autē super eis ezechias: et ostendit eis cellam aromatatum et argenti et auri et odoramento: uis et uingenti optimi et omnes apothecas suppellectilis sue. et uinuersa que inuenta sunt in thesauris eius. Non fuit uerbum quod nō ostenderet eis ezechias in domo sua et in omni potestate sua. Introiuit autē esaias propheta ad ezechiam regē et dixit ei. Quid dixerunt uiri isti. et uide uenerunt ad te. Et dixit ezechias. De terra longinqua uenerunt ad me de babilone. Et dixit. Quid uiderūt in domo tua? Et dixit ezechias. Omnia que in domo mea sunt uiderunt. Non fuit res quam